
Drnholec
Kraj: Jihomoravský Okres: Břeclav

Správní obvod: Mikulov GPS souřadnice: 48.857458N, 16.485862E

Nadmořská výška: 178 m n. m. První pís. zmínka: 1249 (775 let) Katastrální výměra: 3 465 ha

Počet obyvatel: 1 796 PSČ: 691 83

Adresa URL: www.drnholec.eu

Počet obyvatel obce Drnholec

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

145 758 147 746 1 796

Historie počtu obyvatel obce Drnholec
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 145 758 147 746 -20 1 796
1.1.2023 168 740 150 758 1 1 816
1.1.2022 167 747 145 756 -7 1 815
1.1.2021 167 754 144 757 29 1 822
1.1.2020 163 749 131 750 9 1 793
1.1.2019 159 747 133 745 14 1 784
1.1.2018 148 747 135 740 41 1 770
1.1.2017 128 736 127 738 -6 1 729
1.1.2016 129 734 119 753 30 1 735
1.1.2015 126 728 107 744 24 1 705
1.1.2014 113 729 104 735 2 1 681
1.1.2013 113 732 100 734 1 679
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